V OPEN 3 BANDES CIUTAT DE SANT ADRIA
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Ajuntament
de Sant Adria de Besos

CLASSIFICACIO FINAL PREVIA (P)

Passen a Setzens de Final (S) 16 jugadors d'un total de 48

Posicio

1 1-P
2 2-p
3 3-p
4 4-p
5 5-P
6 6-P
7 7-P
8 8-P
9 9-P
10 10-P
11 11-P
12 12-P
13 13-P
14 14-p
15 15-P
16 16-P
17 17-P
18 18-P
19 19-P
20 20-P
21 21-P
22 22-P
23 23-P
24 24-P
25 25-P
26 26-P
27 27-P
28 28-P
29 29-P
30 30-P
31 31-P
32 32-P
33 33-P
34 34-p
35 35-P
36 36-P
37 37-P
38 38-P
39 39-p
40 40-P
41 41-P
42 42-P
43 43-p
44 44-p
45 45-p
46 46-P
47 47-P
48 48-P

Jugador

ANTONIO MONTES M.
JOSEP M. MAS
DAVID M. ALVES
JAVIER MARTINEZ
JORDI MARTI{
FERNANDO CORPAS
FRANCISCO HERNANDEZ
ANTONIO MAGDALENO
CARLOS SOGUES
FERRAN RODRIGUEZ
YHOJAN DEIBIS
FRANCESC MORENO
MIQUEL DE LA HOZ
JOAN A. NAVARRO
JORDI ARMENGOL
FERRAN JOU
MIGUEL GUERRERO
MANEL LOZANO
JOAN FONT
ENRIQUE JOSE
ENRIC BAS

JOSE LUIS GONZALEZ
TONI GRIS

EDUARD RAMIREZ
JAUME CARRERAS
JOSE LUIS MAJUA
CARLOS PEREZ
BIBIANO ROMAN
BARTOLOME MARIN
HECTOR F. SUAREZ
RAUL UCEDA

ROQUE RODRIGUEZ
JOSE LUIS PALOMO
RAMON ARBIOL
MAX JIMENEZ
ROSENDO MOYA
ALBERTO ORTEGA
JOSE ALGABA
EDUARD RODRIGUEZ
JOSEP R. MOLINA
JOAN RALITA
ARTURO GOMEZ
JOSEP M. GALVEZ
PERE SARRATE
CARLOS NUEVALOS
ANTONIO DURAN
JOSEP M. SOLER
RICARD FONTANET

V Open 3B Ciutat de Sant Adria

Posicidé al grup  Punts
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Classificacié P

Mitjana

2,069
1,364
1,071
0,882
0,779
0,759
0,756
0,723
0,723
0,714
0,698
0,659
0,608
0,841
0,568
0,556
0,778
0,759
0,726
0,722
0,716
0,671
0,645
0,613
0,588
0,583
0,564
0,564
0,560
0,500
0,468
0,412
0,671
0,547
0,475
0,638
0,635
0,563
0,488
0,470
0,457
0,453
0,432
0,402
0,388
0,341
0,273
0,000
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